Circa haec tempora campanae maiores in monasterio per expertum magistrum huius rei omnes transsuspensae sunt, ne ex continuo pulsu, dum malleus iisdem in locis campanas diverberaret, eas tandem dissilire faceret: hoc autem transsuspensione facile praevenit, quin etiam postmodum multo clarius sonare creditae sunt.

Tod der
Frau von
Steinach.

Die Glocken
in Garsten.

1607.

7. Ian. *Paulus Traunerus*, vir literatus et doctus, in iudicem *Styrensem* electus est. Commissarii Caesarei, scilicet D. *Rupertus Hägenmüller*, U. J. Dr., Caes. Maj. consiliarius et pro tempore superioris Austriae vicecapitaneus, et D. *Vitus Spindlerus*, etiam U. J. Dr., consiliarius Caesareus et salinarum supremus praefectus, huic electioni interfuere. Ad eandem electionem Rmus. abbas *Garstensis Ioannes Guilielmus*, ut vicinus D. praelatus, honoris ergo advocatus fuit. Consulis officium penes *Colm. Dorningerum* remansit, sicuti

Gemeinde-
wahlen in
Steyr.